[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 576 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública providencias sobre os alagamentos das Ruas Moisés Lopes Filho e Rua Nove.

JUSTIFICATIVA

No período das chuvas, as ruas ficam alagadas, dificultando o tráfego dos moradores, dos motoristas e dos pedestres, conforme fotografias anexas. Tal situação tem ocorrido desde a construção do Residencial Baronesa.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)